檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：王培琳

聯絡電話：(03)5712121#52482

電子郵件：maywwang@nctu.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：交大人社研字第1071002721號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10710027210-0-0.PDF、10710027210-0-1.PNG)

主旨：檢送「教育部及科技部聯合舉辦學術倫理系列講座」議程

及宣傳海報，惠請協助宣傳，請查照。

說明：

一、依據教育部計畫編號：臺教資(一)字第1060043279號、科

技部計畫編號：MOST106-2743-V-009-001辦理。

二、教育部與科技部為增進臺灣各界研究者之學術倫理知能，

提升研究品質，特訂辦理學術倫理系列講座，歡迎各大專

校院及研究機構人員一同共襄盛舉。

三、講座時間為107年3月30日下午2時30分至4時30分，假集思

交通部會議中心3樓國際會議廳辦理。（地址：臺北市杭

州南路一段24號）

四、為鼓勵國內有意增進學術領域專業知能者參與本講座，全

程出席者將提供臺灣學術倫理教育資源中心研習證書2小

時。

五、採線上報名，網址https://goo.gl/rSjxtu 或至臺灣學術

倫理教育資源中心查詢 http://ethics.nctu.edu.tw/

正本：公私立大專校院、國立歷史博物館、國立海洋科技博物館、國立臺灣史前文化博

物館、交通部中央氣象局、國立故宮博物院、國立臺灣博物館、臺北市立動物園

0

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、經濟部中央地質調查所、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會水

產試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會茶業改良

場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員會桃園區農業改良場

、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、

行政院農業委員會花蓮區農業改良場、國立臺灣歷史博物館、財團法人農業工程

研究中心、財團法人食品工業發展研究所、財團法人台灣綜合研究院、財團法人

臺灣營建研究院、臺中榮民總醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、衛生福利

部臺北醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部玉里醫院

、衛生福利部桃園療養院、衛生福利部嘉南療養院、衛生福利部草屯療養院、國

泰醫療財團法人國泰綜合醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫

院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、臺中榮

民總醫院埔里分院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、國立科學工藝博物館、台

灣糖業股份有限公司研究所、行政院農業委員會畜產試驗所、屏基醫療財團法人

屏東基督教醫院、臺北市立聯合醫院、國立海洋生物博物館、行政院原子能委員

會核能研究所、衛生福利部國家中醫藥研究所、長庚醫療財團法人台北長庚紀念

醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、國立自然科學博物館、行政院農業

委員會特有生物研究保育中心、振興醫療財團法人振興醫院、財團法人農業科技

研究院、國立臺灣科學教育館、衛生福利部疾病管制署、國立臺灣文學館、行政

院農業委員會臺中區農業改良場、財團法人國家同步輻射研究中心、財團法人生

技醫療科技政策研究中心、財團法人商業發展研究院、財團法人大學入學考試中

心、臺北榮民總醫院、高雄榮民總醫院、國軍高雄總醫院、臺北榮民總醫院玉里

分院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺南醫院、醫療

財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團

法人天主教聖馬爾定醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、戴德森醫療財

團法人嘉義基督教醫院、義大醫療財團法人、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主

公醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、國家災害防救科技中

心、國軍高雄總醫院左營分院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、財團法

人中華經濟研究院、國家教育研究院、行政院農業委員會農業試驗所、財團法人

國家衛生研究院、國家圖書館、國史館人事室、中央研究院、財團法人生物技術

開發中心、臺中榮民總醫院嘉義分院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、新北市

立聯合醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、天主教耕莘醫療財

團法人耕莘醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、奇美醫療財團法人奇

美醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、財團法人國家實驗研究院、台灣基督

長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院

副本：本校人文與社會科學研究中心 2018-03-12
10:24:25

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行